Municipal de Bom Jesus/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, 
exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: A VANEILSON DO REGO  
CNPJ: 07.770.392./0001-17 
Endereço: Sítio Riacho do Saco Nº S/N – Zona Rural – Encanto/RN – CEP: 
59.905-000 
Valor: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Bom Jesus/RN, 15 de dezembro de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Bom Jesus/RN